

Anexa nr 23 la Documentatia standart nr 115 din 15.09.2021 Specificații de preț IP Liceul Teoretic "V. Alexandri" din or. Calarasi											
Numărul procedurii de achiziție Conform SIA RSAP- 21661311 dd 06,08,2026											
Obiectul de achiziției: Produse alimentare											
Cod CPV		Un de măsu ră	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/Servicii:										
Lotul 4 Diverse produse alimentare											
15800000-6	Paste fainoase , de diferite forme	kg	300	17,83	3,57	21,40	5349,00	6420,00			
15800000-6	Făină de grâu	kg	20	7,48	1,50	8,98	149,60	179,60			
15800000-6	Sare iodată	kg	80	4,60	0,92	5,52	368,00	441,60			
15800000-6	Zahăr tos	kg	300	15,46	1,24	16,70	4638,00	5010,00			
15800000-6	Linte uscata	kg	50	17,47	1,40	18,87	873,50	943,50			
15800000-6	Bulgur	kg	50	16,67	3,33	20,00	833,50	1000,00			
15800000-6	cous cous	kg	70	24,46	4,89	29,35	1712,20	2054,50			
15800000-6	Porumb conservat	kg	60	30,00	6,00	36,00	1800,00	2160,00			
15800000-6	Oua de gaina dietice	buc	5500	2,67	0,53	3,20	14685,00	17600,00			
15800000-6	Crupe de griș	kg	70	8,89	1,78	10,67	622,30	746,90			
15800000-6	Crupe de grâu, cs	kg	70	6,87	1,38	8,25	480,90	577,50			
15800000-6	Fulgi de ovăz	kg	150	12,39	2,48	14,87	1858,50	2230,50			
15800000-6	Crupe de porumb	kg	150	7,95	1,59	9,54	1192,50	1431,00			
15800000-6	Crupe de orz	kg	120	6,87	1,38	8,25	824,40	990,00			

15800000-6	Orez bob cu bob	kg	150	26,67	5,33	32,00	4000,50	4800,00			
15800000-6	Hrișcă	kg	200	14,81	2,96	17,77	2962,00	3554,00			
15800000-6	Naut	kg	60	17,59	1,41	19,00	1055,40	1140,00			
15800000-6	Stafide albe	kg	15	56,67	11,33	68,00	850,05	1020,00			
15800000-6	Caise deshidratate	kg	20	120,00	24,00	144,00	2400,00	2880,00			
15800000-6	Flori de musetel	kg	3	220,83	44,17	265,00	662,49	795,00			
15800000-6	Flori de tei	kg	3	220,83	44,17	265,00	662,49	795,00			
15800000-6	Frunze de melisa	kg	2	165,83	33,17	199,00	331,66	398,00			
15800000-6	Ceai natural plante	kg	3	122,50	24,50	147,00	367,50	441,00			
15800000-6	Cacao	kg	2	113,33	22,67	136,00	226,66	272,00			
15800000-6	Ulei din floarea soarelui rafinat deodorizat	lit	50	28,04	5,61	33,65	1402,00	1682,50			
15800000-6	Magiun	kg	50	29,17	5,83	35,00	1458,50	1750,00			
15800000-6	Suc de tomate (passata)	lit	150	46,67	9,33	56,00	7000,50	8400,00			
	Total lotul 5						58767,15	69712,60			
	Lotul 6 Legume										
15800000-6	Varza Pekin	kg	100	17,93	1,43	19,36	1793,00	1936,00			
15800000-6	Cartofi	kg	1200	6,27	0,50	6,77	7524,00	8124,00			
15800000-6	Varză albă	kg	150	5,96	0,48	6,44	894,00	966,00			
15800000-6	Morcovi	kg	100	6,27	0,50	6,77	627,00	677,00			
15800000-6	Sveclă roșie	kg	60	5,16	0,41	5,57	309,60	334,20			

15800000-6	Ceapă	kg	150	5,65	0,45	6,10	847,50	915,00			
15800000-6	Usturoi	kg	7	60,19	4,81	65,00	421,33	455,00			
15800000-6	Ardei dulci	kg	150	40,74	3,26	44,00	6111,00	6600,00			
15800000-6	Dovlecei	kg	120	25,93	2,07	28,00	3111,60	3360,00			
15800000-6	Conopida	kg	120	25,93	2,07	28,00	3111,60	3360,00			
15800000-6	Rosii proaspete	kg	100	27,22	2,18	29,40	2722,00	2940,00			
15800000-6	Castraveti proaspeti	kg	100	19,44	1,56	21,00	1944,00	2100,00			
	Total lotul 6						29416,63	31767,20			
	Lotul 7 Fructe										
15800000-6	Banane	kg	120	25,83	5,17	31,00	3099,60	3720,00			
15800000-6	Mere proaspete	kg	1400	6,27	0,50	6,77	8778,00	9478,00			
15800000-6	Mandarine	kg	900	20,45	4,09	24,54	18405,00	22086,00			
15800000-6	Portocale	kg	600	23,33	4,67	28,00	13998,00	16800,00			
15800000-6	Lamii	kg	25	36,67	7,33	44,00	916,75	1100,00			
15800000-6	Struguri in stare proaspata	kg	500	16,67	1,33	18,00	8335,00	9000,00			
	Total lotul 6						53532,35	62184,00			
TOTAL							141716,13	163663,80			

Semnat: __ Numele, Prenume: Falinciuc Cristina, _ În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15